
Městská část Praha 6  

  Rada městské části  
 

70. zasedání RMČ, dne 12.06.2024 Stránka 1 z 3 
 

Návrh programu 70. jednání Rady MČ Praha 6  
dne 12.06.2024 

 
Jednání jediného akcionáře SNEO a.s. 
 

OR č. Tisk č. Předmět Předkladatel Zpracovatel 

 1. R-2139 

 
Rozhodnutí jediného akcionáře při výkonu 
působnosti valné hromady společnosti SNEO, 
a.s. - projednání účetní závěrky k 31. 12. 2023, 
výroční zprávy za rok 2023 a návrhu na rozdělení 
zisku za rok 2023 
 

MgA. Petr Prokop 
(statutární 
místostarosta) 

Zdeněk Hořánek, 
vedoucí SNEO 

 2. R-2136 

 
Rozhodnutí jediného akcionáře při výkonu 
působnosti valné hromady společnosti SNEO, 
a.s. - určení auditora na rok 2024 
 

MgA. Petr Prokop 
(statutární 
místostarosta) 

Zdeněk Hořánek, 
vedoucí SNEO 

 3. R-2147 

 
Rozhodnutí jediného akcionáře při výkonu 
působnosti valné hromady společnosti SNEO, 
a.s. - změna stanov 
 

MgA. Petr Prokop 
(statutární 
místostarosta) 

Zdeněk Hořánek, 
vedoucí SNEO 

 
Jednání Rady MČ Praha 6 
 

OR č. Tisk č. Předmět Předkladatel Zpracovatel 

 4. R-2407 

 
Zpráva o činnosti SNEO, a.s.  
 

MgA. Petr Prokop 
(statutární 
místostarosta) 

Mgr. Adéla 
Martincová, 
vedoucí KS 

 5. R-2322 

 
Stanoviska k záměrům majetkoprávních jednání 
hl. m. Prahy 
 

MgA. Petr Prokop 
(statutární 
místostarosta) 

Martin Pawinger 
OSM, vedoucí 
OSM 

 6. R-2027 

 
Vyhlášení dotačního programu Šestka komunitní 
– 2025 
 

MgA. Petr Prokop 
(statutární 
místostarosta) 

Mgr. Jana 
Ripplová, 
vedoucí OKSVČ 

 7. R-2352 

 
Využití předkupního práva ke stavbě garáže na 
pozemku parc. č. 630/17 k. ú.  Břevnov    
 

MgA. Petr Prokop 
(statutární 
místostarosta) 

Ing. Gabriela 
Lacinová, 
vedoucí OSM 

 8. R-0504 

 
Souhlasné prohlášení o  vzniku práva k 
nemovitosti - stavby garáže na pozemku parc. č. 
876/8 k. ú. Střešovice  
 

MgA. Petr Prokop 
(statutární 
místostarosta) 

Martin Pawinger 
OSM, vedoucí 
OSM 

 9. R-2375 

 
Výpůjčka části pozemku parc. č. 2612/5 v k. ú. 
Ruzyně a pozemků parc. č. 2612/6, parc. č. 
2973/11 a parc. č. 2973/12 vše k. ú. Ruzyně   
 

MgA. Petr Prokop 
(statutární 
místostarosta) 

Martin Pawinger 
OSM, vedoucí 
OSM 

 10. R-2364 
 
Splátková dohoda s paní I. G., DiS. 

MgA. Petr Prokop 
(statutární 
místostarosta) 

Mgr. Barbora 
Srp, vedoucí PO 



Městská část Praha 6  

  Rada městské části  
 

70. zasedání RMČ, dne 12.06.2024 Stránka 2 z 3 
 

 

 11. R-2380 

 
Schválení soudního smíru s paní M. K. a panem 
P. L. ve věci soudního řízení vedeného 
Obvodním soudem pro Prahu 6 pod sp. zn. 13 C 
234/2018 
 

MgA. Petr Prokop 
(statutární 
místostarosta) 

Mgr. Barbora 
Srp, vedoucí PO 

 12. R-2386 

 
Uzavření smlouvy o výpůjčce nebytových 
prostor pro KITT6, příspěvková organizace 
 

MgA. Petr Prokop 
(statutární 
místostarosta) 

Martin Pawinger 
OSM, vedoucí 
OSM 

 13. R-2367 

 
Aktualizace odpisového plánu ZŠ a MŠ Věry 
Čáslavské  
 

Ing. Mariana 
Čapková, MBA 
(místostarostka) 

Ing. Marie 
Kubíková, 
vedoucí OŠ 

 14. R-2321 

 
Aktualizace odpisového plánu ZŠ a MŠ Bílá    
 

Ing. Mariana 
Čapková, MBA 
(místostarostka) 

Ing. Marie 
Kubíková, 
vedoucí OŠ 

 15. R-2361 

 
Oznámení OZŘ - ZŠ Kocínka - komunikace - 
projektová a inženýrská činnost (VZ/12/2024) 
 

Ing. Mariana 
Čapková, MBA 
(místostarostka) 

Zdeněk Hořánek, 
vedoucí SNEO 
Ing. Marie 
Kubíková, 
vedoucí odboru 
školství 

 16. R-2355 

 
Záměr stěhování Mateřské školy Šmolíkova po 
dobu její rekonstrukce 
 

Ing. Mariana 
Čapková, MBA 
(místostarostka) 

Ing. Marie 
Kubíková, 
vedoucí OŠ 

 17. R-2400 

 
Uzavření SOD na veřejnou zakázku ZŠ Na 
Dlouhém lánu - rekonstrukce MaR (VŘ/24/2024) 
 

Ing. Mariana 
Čapková, MBA 
(místostarostka) 

Zdeněk Hořánek, 
vedoucí SNEO 
Ing. Marie 
Kubíková, 
vedoucí OŠ 

 18. R-2398 

 
Uzavření SOD na veřejnou zakázku ZŠ Červený 
vrch - rekonstrukce MaR (VŘ/25/2024) 
 

Ing. Mariana 
Čapková, MBA 
(místostarostka) 

Zdeněk Hořánek, 
vedoucí SNEO 
Ing. Marie 
Kubíková, 
vedoucí OŠ 

 19. R-2399 

 
Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky na 
veřejnou zakázku ZŠ T. G. Masaryka - 
rekonstrukce a navýšení kapacity školní 
kuchyně (VZ/10/2024) 
 

Ing. Mariana 
Čapková, MBA 
(místostarostka) 

Zdeněk Hořánek, 
vedoucí SNEO 
Ing. Marie 
Kubíková, 
vedoucí OŠ 

 20. R-2384 

 
Poskytnutí investiční dotace v oblasti sportu a 
volného času 
 

Mgr. Jan Lacina 
(radní) 

Mgr. Jana 
Ripplová, 
vedoucí OKSVČ 

 21. R-2377 

 
Přidělení finančních prostředků v rámci 
dotačního programu Podpora sportovní identity 
Prahy 6 
 

Mgr. Jan Lacina 
(radní) 

Mgr. Jana 
Ripplová, 
vedoucí OKSVČ 

 22. R-2391 

 
Přidělení finančních prostředků v rámci 
dotačního programu Podpora jednorázových 
sportovních a volnočasových aktivit na Šestce II. 
2024 
 

Mgr. Jan Lacina 
(radní) 

Mgr. Jana 
Ripplová, 
vedoucí OKSVČ 



Městská část Praha 6  

  Rada městské části  
 

70. zasedání RMČ, dne 12.06.2024 Stránka 3 z 3 
 

 

 
 

23. 

 
 

R-2413 

 
Zpráva o činnosti pověřence pro významné 
investice MČ 
 

Ing. Jiří Lála 
(uvolněný člen 
ZMČ - pověřenec) 

Mgr. Adéla 
Martincová, 
vedoucí KS 

 24. R-2419 

 
Zpráva o činnosti pověřence pro otevřenost, 
média a participaci  
 

Ing. Mgr. Oldřich 
Kužílek (uvolněný 
člen ZMČ - 
pověřenec) 

Mgr. Adéla 
Martincová, 
vedoucí KS 

 25. R-2421 

 
Zpráva o činnosti pověřence pro veřejný prostor 
a areál Džbán 
 

Štěpán Barták 
(uvolněný člen 
ZMČ - pověřenec) 

Mgr. Adéla 
Martincová, 
vedoucí KS 

 26. R-2379 

 
Kulturní centrum 4. kvadrant – další postup, 
financování, provoz na základě usnesení ZMČ 
0127/23 
 

Mgr. Jakub Stárek 
(starosta) 
MgA. Petr Prokop 
(statutární 
místostarosta) 
Mgr. Jan Lacina 
(radní) 

Mgr. Jana 
Ripplová, 
vedoucí OKSVČ 

 27. R-2417 

 
Zpráva o KITT6, příspěvková organizace   
 

Mgr. Jakub Stárek 
(starosta) 

Mgr. Adéla 
Martincová, 
vedoucí KS 

 28. R-2416 

 
Prodloužení termínů plnění úkolů uložených 
usneseními RMČ a ZMČ Praha 6 
 

Mgr. Jakub Stárek 
(starosta) 

Mgr. Adéla 
Martincová, 
vedoucí KS 

 29. R-2357 

 
Doplnění programu 13. zasedání Zastupitelstva 
MČ Praha 6 
 

Mgr. Jakub Stárek 
(starosta) 

Mgr. Adéla 
Martincová, 
vedoucí KS 

 30.  R-2429 
K dostavbě sportovně rekreačního areálu 
Petynka 

MgA. Petr Prokop 
(statutární 
místostarosta) 

Zdeněk Hořánek, 
vedoucí SNEO 

 31. R-2423 

 
Návrh na změnu přílohy zřizovací listiny KITT6, 
příspěvková organizace 
 

Mgr. Jakub Stárek 
(starosta) 

Ing. Martin 
Pawinger, 
vedoucí KT 

  R-2410 

 
Informace o přijatých peticích adresovaných 
zastupitelstvu  
 

Ing. Jan Holický, 
MBA (tajemník) 

Ing. Martin 
Pawinger, 
vedoucí KT 

  R-2370 

 
Informace o pracovní cestě do Bayreuthu - 
Lidový festival (17. - 18. 5. 2024) 
 

PhDr. Petr 
Palacký, Ph.D. 
(radní) 

Mgr. Adéla 
Martincová, 
vedoucí KS 

 


